
Decyzja Nr 21
Nadleśniczego Nadleśnictwa Kłodawa

z dnia:21.11.2024

w sprawie wprowadzenia cennika detalicznego na choinki

Zn. spr.:ZG.805.12.2024

Na podstawie § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.,

postanawiam, co następuje :

§ 1.

Wprowadzam do stosowania ceny detaliczne choinek z uwzględnieniem obowiązującej 
stawki VAT 23 %.

Cena za szt. w zł

Świerk pospolity Świerk kłujący / Jodła Sosna zwyczajna
L.p. Wysokość 

choinki
Netto VAT Brutto

 (z VAT) Netto VAT Brutto        
(z VAT) Netto VAT Brutto     

(z VAT)

1. 0,3-0,9 28,46 6,54 35,00 36,59 8,41 45,00 17,89 4,11 22,00

2. 1,0-1,5 36,59 8,41 45,00 44,72 10,28 55,00 24,39 5,61 30,00

3. 1,6-2,5 44,72 10,28 55,00 56,91 13,09 70,00 32,52 7,48 40,00

4. 2,6-3,5 52,85 12,15 65,00 65,04 14,96 80,00 40,65 9,35 50,00

5. 3,6-5,0 223,58 51,42 275,00 x x x 178,86 41,14 220,00

6. Od 5,1 447,15 102,85 550,00 x x x x x x

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z dniem podpisania traci moc Decyzja nr 14 z dnia 13.11.2023 r.

 
Tomasz Kalembkiewicz
Nadleśniczy
/Podpisano elektronicznie/


		2024-11-21T12:43:39+0000
	Tomasz Kalembkiewicz




